令和 6 年 8 月吉日

香川県作業療法士会各位

一般社団法人 香川県作業療法士会 こども委員会

委員長 西井優子

こども委員会 特別支援教育チーム主催

小児発達勉強会のご案内

拝啓  処暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今回、愛知県医療療育総合センター中央病院 作業療法士の小松則登氏をお迎えし、小児発達勉強会

を開催する運びとなりました。

主訴・問題点の整理、アクティビティの組み立て、治療までの一連の捉え方をお話していただきます。

セラピストとして、どのように事象や思考を整理していけばよいのか、多面的に捉えるにはどのような

視点があるのかを考える機会にして頂ければと思います。

ご多忙とは存じますが、ご興味のある方にはぜひ参加頂けましたら幸いです。

敬具

記

日時  ：令和 6 年 10 月 13 日 (日) 9 時 30 分～16 時 30 分

会場  ：丸亀子どものお城・リハビリクリニック

〒763-0082

香川県丸亀市土器町東 7 丁目 163-2

電話番号  0877-35-7258

対象    ：作業療法士

参加費：県士会員  500 円     他県士会員  1,000 円

非会員  8,000 円  学生  無料

申し込み方法：別紙 の URL もしくは QR コード

申し込み期間：令和 6 年 8 月 19 日～9 月 22 日

※参加決定は申し込み順になります。

【問い合わせ先】

香川県作業療法士会 こども委員会 特別支援教育チーム

担当：浅野由希 伊藤裕基

Email：kagawaot.tskt@gmail.com